
MBH Media ApS

CVR-nr.: 42409332

Tormodsvej 5B
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Mads Birkholm Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBH Media ApS
Tormodsvej 5B
3660 Stenløse

CVR-nr.: 42409332
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

MBH Media ApS har i regnskabsåret 2024 primært beskæftiget sig med mindre medie- og konsulentydelse. Aktiviteten har været begrænset, og selskabet har ikke haft ansatte i perioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en beskedent omsætning og et positivt resultat på 5.809 kr. Likviditeten ved årets udgang udgør 12.021 kr., og egenkapitalen er forbedret i forhold til sidste år. Selskabets økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig betydning for selskabets fremtidige drift eller økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.291	-17.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-400	-400
Resultat af ordinær primær drift		-6.691	-17.783
Andre finansielle indtægter		5	3
Øvrige finansielle omkostninger		-412	-425
Ordinært resultat før skat		-7.098	-18.205
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.098	-18.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.098	-18.205
I alt		-7.098	-18.205

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr.	kr.
			800
Immaterielle anlægsaktiver i alt			800
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat			10.000
Tilgodehavender i alt		0	10.000
Likvide beholdninger		12.021	6.212
Omsætningsaktiver i alt		12.021	16.212
AKTIVER I ALT		17.021	22.012

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.979	-27.730
Disponible reserver		-10.875	
Egenkapital i alt		6.146	12.270
Skyldig moms og afgifter			2.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.875	6.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.875	9.742
Gældsforpligtelser i alt		10.875	9.742
PASSIVER I ALT		17.021	22.012

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har i regnskabsåret 2024 ikke været ansatte i selskabet.